
Ventspils Piejūras kempingā aktīvā sezona
rit pilnā sparā

Ventspils Piejūras kempingā aktīvā tūrisma sezona rit pilnā sparā – priežu ieskauto teritoriju atpūtai izvēlējušies gan viesi no Latvijas, gan ārvalstīm, nakšņojot kempinga mājiņās, kemperos

un teltīs. Lai atpūta kļūtu vēl patīkamāka un daudzveidīgāka, šosezon kempingā veikti vairāki infrastruktūras uzlabojumi, atjaunots bērnu rotaļu laukums un paplašināts atpūtas un

izklaides piedāvājums.
Gatavojoties aktīvajai tūrisma sezonai, Piejūras kempingā ik gadu tiek veikti teritorijas sakārtošanas un labiekārtošanas darbi. Šogad papildus tiem īstenoti arī vairāki infrastruktūras

uzlabojumi – atjaunotas atsevišķu kempinga mājiņu grīdas un labierīcības, renovēta pirts mājas terase, kā arī labiekārtota apkārtējā teritorija, padarot atpūtu kempinga viesiem vēl ērtāku un

patīkamāku.

Viens no šīs sezonas jaunumiem ir bērnu rotaļu laukums. Tas tapis, piešķirot otro dzīvi rotaļu iekārtām, kas iepriekš kalpojušas Ventspils pirmsskolas izglītības iestādēs. PSIA “Ventspils

labiekārtošanas kombināts” pašu speciālisti un piesaistītā privātuzņēmēja darbinieki tās rūpīgi atjaunojuši, veikuši nepieciešamos remontdarbus un pielāgojuši drošai lietošanai, ļaujot rotaļu

iekārtām kalpot arī turpmāk.

PSIA “Ventspils labiekārtošanas kombināts”, kura viena no galvenajām darbības jomām ir atkritumu apsaimniekošana, ikdienā iestājas par ilgtspējīgu resursu izmantošanu. Atjaunotais rotaļu

laukums ir piemērs ilgtspējīgai un saimnieciskai pieejai, dodot lietām otro dzīvi un vienlaikus radot jaunas atpūtas iespējas ģimenēm ar bērniem.

Līdztekus veiktajiem infrastukrūtas uzlabojumiem Piejūras kempingā šosezon paplašināts arī atpūtas un izklaides piedāvājums. Jau teju mēnesi kempingā pieejama jauna kafejnīca “OTTO”,

kuras piedāvājumu var baudīt ne tikai kempinga viesi, bet ikviens interesents. Vienlaikus kempinga teritorijā iespējams iznomāt dažādus braucamos bērniem un pieaugušajiem – elektriskās un

stumjamās automašīnītes, kartingus, skrejriteņus un citus aktīvās atpūtas līdzekļus, padarot ģimeņu atpūtu vēl aizraujošāku.

Piejūras kempings ir viena no iecienītākajām atpūtas vietām Ventspilī, kur iespējams nakšņot mājiņās, kemperos vai teltīs, izmantot pirts māju, banketu zāli, āra nojumes un citas atpūtas

iespējas. Šīs sezonas uzlabojumi papildina kempinga piedāvājumu un rada vēl plašāku atpūtas un izklaides piedāvājumu gan pilsētas viesiem, gan ventspilniekiem.
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https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.383881,21.536535

